
JML KUMULATIF JML KUMULATIF JML KUMULATIF JML KUMULATIF

299,1 - 300 0 0 277,1 - 278 2 7 255,1 - 256 12 200 233,1 - 234 42 846

298,1 - 299 0 0 276,1 - 277 1 8 254,1 - 255 29 229 232,1 - 233 42 888

297,1 - 298 0 0 275,1 - 276 4 12 253,1 - 254 28 257 231,1 - 232 45 933

296,1 - 297 0 0 274,1 - 275 1 13 252,1 - 253 13 270 230,1 - 231 51 984

295,1 - 296 0 0 273,1 - 274 3 16 251,1 - 252 23 293 229,1 - 230 40 1024

294,1 - 295 0 0 272,1 - 273 5 21 250,1 - 251 16 309 228,1 - 229 54 1078

293,1 - 294 0 0 271,1 - 272 2 23 249,1 - 250 18 327 227,1 - 228 57 1135

292,1 - 293 0 0 270,1 - 271 3 26 248,1 - 249 27 354 226,1 - 227 43 1178

291,1 - 292 0 0 269,1 - 270 4 30 247,1 - 248 12 366 225,1 - 226 54 1232

290,1 - 291 0 0 268,1 - 269 7 37 246,1 - 247 26 392 224,1 - 225 53 1285

289,1 - 290 0 0 267,1 - 268 8 45 245,1 - 246 31 423 223,1 - 224 45 1330

288,1 - 289 0 0 266,1 - 267 11 56 244,1 - 245 25 448 222,1 - 223 48 1378

287,1 - 288 0 0 265,1 - 266 9 65 243,1 - 244 38 486 221,1 - 222 69 1447

286,1 - 287 0 0 264,1 - 265 5 70 242,1 - 243 30 516 220,1 - 221 60 1507

285,1 - 286 0 0 263,1 - 264 15 85 241,1 - 242 30 546 210,1 - 220 578 2085

284,1 - 285 0 0 262,1 - 263 6 91 240,1 - 241 24 570 200,1 - 210 643 2728

283,1 - 284 1 1 261,1 - 262 20 111 239,1 - 240 34 604 190,1 - 200 646 3374

282,1 - 283 0 1 260,1 - 261 7 118 238,1 - 239 26 630 180,1 - 190 652 4026

281,1 - 282 1 2 259,1 - 260 14 132 237,1 - 238 44 674 170,1 - 180 574 4600

280,1 - 281 1 3 258,1 - 259 18 150 236,1 - 237 41 715 160,1 - 170 512 5112

279,1 - 280 1 4 257,1 - 258 19 169 235,1 - 236 41 756 150,1 - 160 378 5490

278,1 - 279 1 5 256,1 - 257 19 188 234,1 - 235 48 804 938 6428

INTERVAL : 1 INTERVAL : 10

HOTLINE SMS : 08122780001 HOTLINE  EMAIL : upik@jogjakota.go.id

WEBSITE : www.jogjakota.go.id
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SEBARAN NILAI ASPD JENJANG SD KOTA YOGYAKARTA TAHUN 2023

DIKURANGI JUMLAH PESERTA YANG DITERIMA DI BIBIT UNGGUL

RENTANG NILAI RENTANG NILAI RENTANG NILAI RENTANG NILAI

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

DINAS PENDIDIKAN PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jl. Hayam Wuruk No. 11 Yogyakarta Kode Pos : 55212  Telp.  (0274) 512956, 563078, 515865, 562682

Fax (0274) 512956  

EMAIL : dindikpora@jogjakota.go.id
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